

مشترکین آب استان مرکزی ۶میلیارد تومان بدهی دارند



عبدالرضا خلیلی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در نشست مطبوعاتی که به مناسبت سالروز تصویب قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب برگزار شد، ضمن اشاره به وضعیت منابع آبی کشور و همچنین استان، موضوع آب را مسئله‌ای ملی عنوان کرد که باید به آن توجه ویژه‌ای شود.

وی ضمن اشاره به متوسط سرانه مصرف آب در استان مرکزی گفت:مصرف آب در استان مرکزی برای هر نفر در شبانه‌روز حدود ۲۵۰ لیتراست که بایدبا فرهنگسازی واطلاع‌رسانی نسبت به‌اصلاح‌الگوی مصرف آب تلاش نماییم. مهندس خلیلی با تأکید بر لزوم مصرف بهینه آب تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب استان تمام تلاش خود را در شبکه‌های آبرسانی برای کاهش پرت آب به کار گرفته، به طوری که هم اکنون استان مرکزی در زمینه کاهش پرت آب دررتبه دوم کشوری قرار دارد. وی تعداد تصفیه خانه‌های فاضلاب در دست بهره‌برداری استان را ۱۰ باب عنوان نمود وافزود: این تصفیه‌خانه‌ها در شش شهر استان شامل شهرهای اراک، خمین، محلات،دلیجان،نقرش ومهاجران قرار دارد وهم اکنون چهار تصفیه خانه فاضلاب دیگر نیز در دست ساخت است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی حفر و تجهیز ۱۰ حلقه چاه آب، بازسازی و گسترش ۳۹ قنوتمتر خطوط انتقال و شبکه آبرسانی، اصلاح یک هزار و ۵۲۲ قنوتمشاب آب اجرائی ۲۱ کیلومتر شبکه اصلی و جمع‌آوری فاضلاب و نصب یک هزار و ۴۹۷ قنوتمشاب فاضلاب را از اقدامات این شرکت طی هشت ماهه نخست سال جاری عنوان کرد. وی در ادامه گفت: همچنین طی این مدت ۹۰۲ کیلومتر شبکه آبرسانی، ۱۱۱ کیلومتر خطوط انتقال آب و ۷۷ هزار و ۲۵۰ متر مکعب مخزن ذخیره آب شست‌شو وگندزدایی در ۴۴۷ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب شست‌وشو و ۳۴ هزار و ۱۹۰ مهنول فاضلاب نیز سیمایش شده است.

■ **منابع و ادارات بدهکاران اصلی**

مهندس خلیلی از انجام ۲ هزار و ۹۸۹ مورد آزمون HPC و ۲ هزار و ۹۳۶ مورد آزمون باکتربیولوژی روی شبکه‌ها و مخازن ذخیره آب با مطلوبیت صد درصد، ۴۱۰ هزار و ۵۷ قنوت آزمون سنجش کلسر باقی مانده روی شبکه‌های آبرسانی با مطلوبیت ۹۹۴۴ درصد در هشت ماه سال جاری و ۷ هزار و ۱۲۰ مورد آزمون‌های فیزیکی و شیمیایی روی منابع، شبکه‌ها و مخازن ذخیره آب طی شش ماهه اول سال جاری خبر داد وافزود: این آزمون‌ها به طور مستمر برای اطمینان از سلامت و بهداشت آب شرب شهری انجام می‌شود و از آزمایشگاه مرکزی این شرکت علاوه بر کسب گواهینامه بین‌المللی ۲۵-۱۷ دارای گواهینامه آزمایشگاه ممتاز از سازمان حفاظت محیط زیست نیز است. وی با اشاره به بدهکاری عمیبارد تومانی مشترکین آب و فاضلاب عنوان کرد: ۵۰ درصد مطالبات مربوط به صنایع و ادارات و کمتر از ۱۵ درصد مربوط به بخش مسکونی است. مدیرعامل شرکت آبی استان مرکزی ضمن تأکید بر اینکه از نظر قانونی مسئولیت تأمین آب فضای سبز برعهده آبی استان نیست، بیان کرد: با توجه به نتکته‌های آب شرب شهرهای بزرگ به خصوص اراک امکان تأمین آب فضای سبز از طریق آبی استان وجود ندارد.

اعتباری ویژه برای مرمت حمام افضل شوستر

مدیر کل میراث فرهنگی خوزستان از اختصاص اعتبار ویژه برای مرمت و حفاظت اضطراری حمام افضل آبن بیان

شهرستان خبر داد و گفت: مشکلی برای تأمین اعتبار وجود ندارد. آفتشین حیدری ادامه داد:حمام افضل شهرستان شوستر یکی از قدیمی‌ترین حمام‌های خوزستان به شمار می‌آید که به دلیل بارندگی روزهای گذشته و هواردمگی تخریب شده‌است برای مرمت این بنای تاریخی اعتبار در نظر گرفته‌ایم. وی افزود: در سال‌های گذشته اعتبار ۸۰۰ میلیون ریالی برای مرمت این اثر تاریخی در نظر گرفته‌بودیم که مالکان این اثر تاریخی از مرمت آن مناعت کردند و خواستار تمکک این اثر توسط اداره کل میراث فرهنگی شدند. وی خاطرنشان کرد:اعتباری برای تمکک در اختیار میراث فرهنگی نیست ولی می‌توانیم برای حفاظت از این اثر تاریخی برای مرمت آن اقدام کنیم و در این زمینه نیز برنامه‌ریزی مدونی ارائه شده‌است. حیدری تأکید کرد:برای حفاظت اضطراری این اثر و رفع خطر آن اعتباری در نظر گرفته‌ایم تا وضعیت از تبدیل شدن به بحران خارج شود و در حین این فعالیت‌های مرمت، تمکک این اثر نیز در دستور کار قرار دارد.



سکونت ۷۰هزار بجنوردی در حاشیه شهر

منتخب مردم در چهار دوره شورای اسلامی بجنورد از سکونت ۷۰ هزار نفر از جمعیت ۲۰۰هزار نفری بجنورد در

حواشی این شهر خبر داد.

جمشید گریوانی با بیان اینکه افتخار ما خراسان شمالی‌ها به عنوان باب الرضا و گنجینه معرفت‌ها این بوده که سالانه میلیون‌ها زائر و مسافر را در مسیر زائران ثامن الحجج(ع)زمینان هستیم بر رسیدگی به نیازهای زائران امام هشتم(ع) در طول محورهای خراسان شمالی تأکید کرد و افزود: نباید در این زمینه صرفاً به آمار تردد بسنده گردد و نیازهای آنان نادیده گرفته شود. گریوانی همچنین یکی از اولویت‌های شورای اسلامی بجنورد را تحقق مطالبات مردم ساکن در حواشی این شهر دانست و گفت: رویکرد اعضای شورای اسلامی این شهر توجه به محلات حواشی این شهر بوده تا متناسب با شهر این محلات نیز رشد یابد. این مسئول با اشاره به مصوبات بسیار خوب شور برای رفع مشکلات مردم در حواشی بجنورد افزود: به همین منظور تأمین زیرساخت‌ها به ویژه آسفالت حواشی شهر به تناسب اعتبارات و به تدریج انجام خواهد شد. وی در عین حال افزایش قیمت قیر را در کند شدن اجرای طرح‌های آسفالت‌رسانی در بجنورد مهم دانست. گریوانی تأکید کرد: همواره به عنوان یک عضو شورای اسلامی بجنورد از حقوق مردم حواشی این شهر دفاع کرده و تریبون آنان بوده‌ام. وی همچنین با اشاره به سکونت ۲۰ هزار از جمعیت ۲۰۰ هزار نفری بجنورد در حواشی این شهر ادامه داد: البته در کنار توسعه امکانات در این محلات باید مردم نیز در حفظ زیرساخت‌های شهری همچون آسفالت و پرهیز از روان کردن آب‌های سطحی مشارک کنند.

یکشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۲ | ۲ ربیع‌الاول ۱۴۲۵

ایران

iran@javanOnline.ir

گزارش یک

مریم احمدی

به بهانه تسهیل برای تردد، نیاز به پارکینگ و توسعه شهری صورت گرفت

تخریب ۸۰هکتار بافت تاریخی یزد



در گذر از میان کوچه پس کوچه‌های قدیمی شهر یزد، خانه‌هایی با دیوارهای خشتی کوتاه و گوشه‌های منحنی شکل و سقف‌های اغلب گنبدی، جدای از قبیل و قال زندگی ماشینی امروز، تصویر زیبایی را از روزگاران قدیم این شهر به تصویر می‌کشند. نمایی که علاوه بر برج کشیدین معماری منحصر به فرد و خلاقانه آن زمان، اصالت این بافت خشتی و صفا و سادگی مردمان ساکن در این بناها را به

مالکان تخریب می‌شوند. در حال حاضر ساخت

و سازها در بافت تاریخی یزد نگران‌کننده است به نحوی که در بافت تاریخی، خانه‌هایی به سبک کاملاً امروزی ساخته می‌شود که امر این وضعیت بافت تاریخی را دچار مشکل می‌کند.

با وجود اینکه از چند سال پیش دریافت مجوز از سوی یگان حفاظت اداره میراث فرهنگی برای هر گونه تغییر و دخل و تصرف در محدوده بافت تاریخی شهر اجباری اعلام شده بود اما مالکان برخی از خانه‌های تاریخی دور از چشم مسئولان، ملک خود را از داخل خانه تخریب کرده، آن را می‌سازند، سپس دیوار رو به کوچه را برداشته و نمای جدید ساختمانشان را رو می‌کنند.

این مالکان وقتی می‌بینند که ملکشان در معرض تخریب است و سازمان میراث فرهنگی و شهرداری هم برای مرمت و حفظ آن اقدامی انجام نمی‌دهند، به صورت پنهانی اقدام به ساخت و ساز از داخل ملک می‌کنند. به دلیل اینکه این خانه‌ها اغلب متراژهای بالایی دارند مالکان با نوسازی و تبدیل آن به ساختمانی امروزی و مدرن که اغلب به عنوان تالار عروسی و تشریفات مورد استفاده قرار می‌گیرد کسب درآمد می‌کنند!

جالب اینجاست که پس از اتمام ساخت و ساز



■ **میل به زندگی مدرن و نابودی خانه‌های قدیمی**

در کوچه پس کوچه‌های بافت تاریخی و ۷۰۰

هکتاری یزد که از آن به عنوان گسترده‌ترین بافت خشتی یاد می‌شود خانه‌ها، ساپاها و

ابنیه زیادی وجود دارد که مجموعه این بافت را تشکیل می‌دهند. بسیاری از بناهای موجود در بافت مذکور که دارای ارزش معماری و تاریخی‌اند

توسط متولیان میراث فرهنگی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده‌اند اما تعدادی از بناها با وجود

داشتن ارزش معماری، به دلیل اینکه قدمت کمتری دارند و به ثبت ملی هم نرسیده‌اند توسط



تصریح کرد: مصالح به اندازه کافی در منطقه است اما چون پیمانکاران دیر به پول خود می‌رسند، قاطعانه نمی‌توانند کار کنند و ما در سیر اهدافمان با مشکل روبرو می‌شویم. رئیس اداره راه و شهرسازی دهگلان با اشاره به فضای اداری نامناسب این شهرستان خاطرنشان کرد: ساختمان اداری راه و شهرسازی ساختمان نامناسبی است و در شأن یک اداره نیست. قیادی در پایان اذعان کرد: نماینده شهرسازی دهگلان باید به اداره تبدیل شود تا بتوانیم اقدامات بزرگتر و در شأن مردم این شهرستان انجام دهیم.



روزنامه جوان | شماره ۴۱۴۹

فرهنگی و شهرداری، تخریب و به هتل و تالار عروسی تبدیل شد. برخی دوستداران میراث فرهنگی در این خصوص معتقدند محله‌های تاریخی هویتی یکپارچه دارند و عناصر آن نباید تخریب شوند از این رو اگر اطلاعات لازم درباره چرایی حفظ بافت تاریخی به مردم داده شود و میراث فرهنگی و شهرداری در مرمت خانه‌ها به مالکان کمک کند، آنها یکی از بهترین محافظان بافت‌ها می‌شوند در صورتی که اگر مردم به متولیان حفاظت از میراث فرهنگی بی‌اعتماد شوند، مسئولان حتی با داشتن یگان حفاظت نیز نمی‌توانند از تخریب خانه‌های تاریخی جلوگیری کنند.

■ **تخریب به هر بهانه!**

در دو سه سال اخیر به طور چشمگیری اهنگ تخریب بناهای قدیمی یزد به بهانه‌های مختلف شدت گرفته‌است. گاهی نیاز به ساخت و ساز اماکنی چون پارکینگ عمومی برای رفع نیاز ساکنان منطقه به عنوان دلیل تخریب بخشی از بافت قدیم اعلام می‌شود و گاهی ضرورت توسعه و گسترش بناهایی چون امامزاده جعفر و گاهی هم عریض کردن کوچه‌ها به جهت تسهیل در تردد! تا آنجاکه در همین مدت اندک (کمتر از سه سال) ۸۰هکتار از مساحت ۷۴۰هکتاری از بافت تاریخی شهر که البته به ثبت آثار ملی هم رسیده، کاهش یافته‌است.

در فروردین ماه سال گذشته درست‌زمانی که بافت قدیمی شهر یزد در انتظار ثبت در فهرست آثار جهانی بود، به منظور ساخت پارکینگ عمومی بخشی از بافت مذکور در محله «خلف‌باغ» تخریب شد. با این تخریب بخشی از معماری اصیل اسلامی که در محله خلف باغ یزد وجود داشت از بین رفت. چندین خانه تاریخی از دوره قاجاریه- از معماری نفسی بر خوردار بود و حسینیه تاریخی نقشین که قدمت آن به دوره زندیه برمی‌گردد، از جمله آثاری بود که که چندی پیش برخی از املاک بزرگ و قدیمی مانند چند کارگاه شربعاری و ملکی به نام خانه ابریشمی که با دیگرهای قدیمی در آن وجود داشت، به همین شیوه دور ریز می‌شدند!



مالکان وقتی می‌بینند که ملکشان در معرض تخریب است و سازمان میراث فرهنگی و شهرداری هم برای مرمت و حفظ آن اقدامی انجام نمی‌دهند، به صورت پنهانی اقدام به ساخت و ساز از داخل ملک می‌کنند. به دلیل اینکه این خانه‌ها اغلب متراژهای بالایی دارند مالکان با نوسازی و تبدیل آن به ساختمانی امروزی و مدرن که اغلب به عنوان تالار عروسی و تشریفات مورد استفاده قرار می‌گیرد کسب درآمد می‌کنند!

الته حمیدرضا مطهریان رئیس شورای شهر یزد هم اعلام کرده بود که ساخت پارکینگ نیاز مردم این محله بوده و به همین خاطر شورای شهر طی چندین جلسه‌ای که با مردم این محله داشته به این نتیجه رسیده که ساخت پارکینگ در اولویت قرار گیرد. پس از آن بارها نیز این تخریب‌ها انجام شد تا بالاخره در ماه گذشته قرعه به نام محله «وقت ساعت» افتاد و بلدوزها به سمت خانه‌ها و بافت تاریخی محله‌ای به حرکت در آمد که در نیمه اول قرن هشتم هجری هسته اولیه آن با ایجاد میدانی به همین نام شکل گرفته بود.

بنا به گفته دوستداران میراث فرهنگی اگرچه خانه‌های در حال تخریب این محله به ثبت ملی نرسیده بودند اما شواهد نشان می‌دهد تخریب این خانه‌ها که درست در همجاری حسینیه و میدان تاریخی وقت‌الساعت قرار دارد، آغاز تعرض به بافت تاریخی و آثار تاریخی ثبت شده در این محدوده است و در صورت ادامه روند تخریب‌ها این محله هم به سر نوشت تخریب‌های محله مجاور امامزاده جعفر دچار می‌شود.

۴هزار تاکسی فرسوده مشهد در نوبت نوسازی

حدود ۴هزار تاکسی فرسوده مشهد در نوبت نوسازی همچنان منتظر هستند، این در حالی است که هنوز حتی یک دستگاه خودرو در سال ۹۲ نوسازی نشده‌است.

■ **خراسان رضوی**

خبرنگار جوان

هادی عطازاده‌طوسی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد با اعلام این خبر و با اشاره به اینکه حدود ۴هزار تاکسی عمر بالای ۱۰ سال دارند و باید حتماً نوسازی شوند، افزود: از رده خارج کردن خودروهای فرسوده جایگزینی آنها با خودروهای جدید از اهداف مهم این سازمان محسوب می‌شود که در این راستا طی دو سال گذشته از ۳ هزار ۷۹ تاکسی فرسوده ثبت‌نامی در مشهد تنها یک‌هزار ۸۰۰ تاکسی نوسازی و خودروی جدید به مالکان آنها تحویل داده شده‌است. عطازاده‌طوسی با بیان اینکه اگر روند نوسازی ناوگان تاکسی‌های فرسوده به همین منوال پیش برود در چند سال آینده حجم زیادی از خودروهای فرسوده به وجود

خواهد آمد، افزود: با این مسئله نه تنها وضعیت آلودگی هوا وخیم‌تر خواهد شد بلکه جایگزینی یک حجم گسترده در یک زمان غیرممکن خواهد شد. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد تأکید کرد: با توجه به گرانی‌های که وجود آمده توان مالی تاکسیرانان نیز کاهش یافته است و با این وضعیت تا هنوز شرایط بحرانی نشده باید برای جایگزینی تاکسی‌های فرسوده کاری کرد که امیدواریم پیگیری‌ها به جایی برسد زیرا جز این اختیاری نداریم.

ایجاد فرصت‌های جدید شغلی برای اهالی ۳شهر فارس



به زودی تعداد قابل توجه‌ای شغل به‌طور مستقیم و غیر مستقیم در استان فارس به‌ویژه در شهرهای مهر، لامرد و فیروز آباد ایجاد می‌شود. سیدمحمد احمدی، استاندار فارس در حاشیه همایش علمی دو روزه چالش‌ها و فرصت‌های توسعه شهرستان مهر با عنوان کردن این مطلب گفت: پالایشگاه پارسان ۲۰ درصد گاز مصرفی کشور را تأمین می‌کند و با تلاش‌های انجام شده به‌زودی شاهد بهره‌برداری گاز آنان در کنار این پالایشگاه خواهیم بود. وی کلید اصلی توسعه در استان فارس را پرورش نیروی انسانی دانست و گفت: وجود سه دانشگاه در شهرستان مهر و چهار دانشگاه در لامرد و دو دانشگاه دیگر در گله‌دار با پذیرش دانشجویان در مقطع دکترا شاهد توسعه اقتصادی و عمرانی در این منطقه هستیم. استاندار فارس خاطر نشان کرد: راه‌اندازی شرکت توسعه عمران فارس، الگوی مناسبی برای دیگر استان‌های کشور شده و در این راستا شاهد تأسیس این شرکت در دیگر کلاتشهرهای کشور هستیم. احمدی تصریح کرد: مهم‌ترین چالش پیش روی استان فارس نبود دبیرخانه دائمی برای پیگیری همایش‌های سرمایه‌گذاری است که با توسعه همه‌جانبه پایدار و متوازن در قالب تشکیل شرکت‌های سرمایه‌گذاری بسیاری از مشکلات جذب سرمایه و سرمایه‌گذاری برطرف می‌شود. این مسئول بیان داشت: طرح آمایش سرزمین چالش دیگر استان فارس است که یک میلیارد ریال برای اجرای این طرح در نظر گرفته‌شده و با اجرایی شدن آن بیش از ۵۰درصد مشکلات برطرف می‌شود. وی اضافه کرد: برای تسریع در روند ایجاد اشتغال مولد در قالب تولید ثروت، باید مانند ده‌عشار که سیاه‌چادرهای آنان به منزله خانه و محل تولید هستند عمل کرد. احمدی ابراز داشت: برای جذب سرمایه و سرمایه‌گذار به دنبال امنیت روانی برای این قشر از جامعه هستیم که با اجرای آن یوایی و نشاط و جامعه ایجاد می‌شود. این مسئول، کلنگ احداث بیمارستان فاطمه زهرا(س) را به زمین زد و یک ایستگاه «سی‌ان‌جی» را به بهره‌برداری رساند.

تجدید بنای ساختمانی ۶۰بقعه کم درآمد

مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه گیلان از تجدید بنای ساختمانی ۶۰بقعه کم درآمد خبرنگار جوان

■ **گیلان**

خبرنگار جوان

حجت‌الاسلام والمسلمین عادل‌با بیان اینکه در چند سال اخیر کنگ عمرانی ۶۰ بقعه کم درآمد را برای تجدید بنای ساختمانی آنها به زمین زده‌ایم، گفت: این اداره در سال جاری تاکنون بیش از ۲۴ وقف جدید ثبت شده داشته و در سال ۹۲، ۴۴۲ پروژه عمرانی را اجرایی کرده است. مدیرکل اوقاف گیلان در ادامه از شرکت نزدیک ۶۰هزار نفر در مسابقات قرآنی در سال جاری خبر داد و گفت: در سال جاری ۵۹هزار و ۱۱۱نفر در مسابقات قرآنی شرکت کرده‌اند. حجت‌الاسلام والمسلمین عادل‌افزود: ترویج و گسترش فرهنگ وقف و نیکوکاری و بهره‌برداری مطلوب از موقوفات و بقاع متبر، که تشویق عموم مردم خصوصاً خیرین به امر وقف و معرفی خدمات ارزشمند واقفین از جمله اهدافی است که با برگزاری برنامه‌های متنوع در مناسبات مختلف دنبال می‌شود.

افتتاح ۱۶ طرح گردشگری در اردبیل

معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اردبیل از افتتاح ۱۶ طرح گردشگری در سال جاری خبر داد.

اکبر فریخته‌گفت: ۱۶ طرح گردشگری افتتاح شده شامل ۹ هتل آپارتمان، سه کمپینگ اقامتی و گردشگری، دو مجتمع آبدرمانی اقامتی و دو هتل است. وی با اشاره به اشتغالزایی ۵۴۸ نفر با افتتاح این طرح‌های گردشگری در سال جاری تصریح کرد: میزان سرمایه‌گذاری‌های انجام شده برای افتتاح این طرح‌های گردشگری ۸۹میلیارد ریال تا شش ماهه نخست سال جاری بوده است. فریخته‌با بیان اینکه در شهرستان سرعین ۹ هتل آپارتمان و یک مجتمع آبدرمانی افتتاح شد، خاطرنشان کرد: دو کمپینگ اقامتی و گردشگری، یک مجتمع آبدرمانی و یک هتل نیز در شهرستان مشگین‌شهر افتتاح شد. معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی اردبیل با اشاره به افتتاح یک کمپینگ گردشگری در مسیر اردبیل- سردرابه و یک هتل در شهرستان نیز اضافه کرد: با افتتاح این طرح‌های گردشگری در حدود ۲۱۲ واحد ظرفیت اقامتی ایجاد شده‌است.



روستاهای زنجان در انتظار تخصیص اعتبار

تخصیص اعتبارات مناسب برای روستاهای مرکز استان زنجان با توجه به مشکلات و محرومیت‌های موجود در آن ضروری است.

■ **زنجان**

خبرنگار جوان

محمدرضا براتی، معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار زنجان با عنوان کردن این مطلب گفت: روستاهای شهرستان زنجان دارای مشکلات آب شرب بوده و به لحاظ برخورداری محروم‌تر از روستاهای شهرستان‌های دیگر استان هستند. وی با بیان اینکه یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات مدیریت بحران استان برای شرکت تخریبات تخصیص یافته بود که به دلیل مشکلات آب شرب روستاها به این بخش تخصیص داده شد، گفت: از این مبلغ اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان برای کاهش مشکلات آب شرب روستاهای شهرستان زنجان تخصیص داده شده‌است. معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار زنجان به اعتبار تخصیص یافته برای کاهش مشکلات آب شرب روستاهای شهرستان زنجان اشاره کرد و یادآور شد: این اعتبارات تا ۳۰درصد اعتبارات استانی بود، در حال حاضر تنها ۴۷ میلیون تومان تخصیص یافته و ۱۲۰ میلیون تومان کمتر از سهم واقعی به شهرستان زنجان تخصیص داده شده‌است. این مسئول با بیان اینکه مشکلات روستاهای شهرستان زنجان زیاد است، افزود: مسئولان باید در تخصیص اعتبارات خود به مرکز استان اهتمام بیشتری داشته باشند و مشکلات آب شرب روستاهای زنجان باید در تخصیص اعتبارات مورد توجه باشد.